令和５年度第４回  京葉支部役員会議 議事録

日  時         ：  令和５年１２月１２日（火)  1５：００～1７：００

場  所         ：  損保ジャパン船橋支社

     出席者    ：  安藤・金子・東條・宅間・積田・高橋・鈴木・小湊・新貝（順序不同）

     欠席者    ：

議事録作成者 ：  事務局

――――――――――――――― 報告事項 ―――――――――――――――

1． 理事会報告： 新入会きゃんぺーン

２．各委員会報告：CSR 献血３月８日、 組織 １月１７日アカデミーセミナー

  企画 事業継続計画 作成時に注意 家屋修理無料看板の報告

３．その他（役員支部長会）：新入会キャンペーン２月１日より

――――――――――――――― 議   事―――――――――――――――

１． 会員・役員増強について

未加入リスト・・・皆さんへ送付済

２．事業活動について

   賀詞交歓会日程について

   2月２日 金曜日 １８時より ふなばし稲荷屋

３．その他

 ２０２４年度役員予定について

  支部役員は現行役員のままで

  ドローン講習会を企画する。次回どのような講習会ができるか

  案を持ち合う

  来季ぼうさい探検隊をタブレットを使って応募する

次回役員会 令和６年 ２月２日(金) 損保ジャパン船橋支社